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"מזל זה כשהזדמנות פוגשת מוכנות, היה לנו הרבה מזל שפגענו
בו, אבל המזל מגיע בעקבות הכנה מוקדמת."         

 -רס”ן ע', מפקד הפלוגה הרובאית-

שכם, שנת 2024, גדוד 90 'נחשון' נמצא בתעסוקה מבצעית בגזרת
שומרון- סיכל פעולות טרור ושמר על בטחון חיי התושבים בגזרה. 
בחודש אוקטובר יוצא הגדוד למבצע 'מלכודת דבש' בראשות חטמ”ר

שומרון ובשיתוף עם שירות הביטחון הכללי. 
המשימה- סיכול מנהיג הזרוע הצבאית של הג’יהאד האסלאמי בשכם.
הנסיונות הראשונים לחיסולו של המחבל לא צלחו. הוא הסתתר

בקסבה, העיר העתיקה של שכם, ניצל את המבנים הצפופים בשביל
לחמוק מכוחותינו, ועודכן בפעילות כוחותינו על ידי תושבי העיר. 

נוכח זאת, הגו מפקדי הגדוד תכנית פעולה חדשה- כוח גדול מהגדוד
ייכנס לפעולת חיפוש אמל"ח בשכם, וממנו יתפצל כוח קטן יותר אשר

יטמון מארב לעבד שאהין. 
התחבולה צלחה, הלוחמים במארב זיהו את המחבל ברחובות הקסבה
לאחר שהכוח העיקרי עזב את האזור, וצלף מהגדוד חיסל אותו. חיסולו

של עבד שאהין תרם באופן משמעותי להחלשת הטרור בשכם,
וכתוצאה מכך לבטחון המדינה ככלל.
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שאלות לדיון:
מה ניתן ללמוד מהאירוע על חשיבה יצירתית ועל התאמת שיטות הפעולה1.

נוכח האתגרים הקיימים בשטח?
כיצד תרמה מקצועיותם של לוחמי הכוח, והתכנון המקדים שביצעו,2.

להצלחת המשימה וליכולתם של הלוחמים לנצל את ההזדמנות?
"כלל הפיקוד סומך עלינו בעיניים עצומות, והם יודעים שאנחנו ניתן את הכל3.

למען המדינה... אתה יודע שהגנת על אזרחים ועשית משהו שבאמת משנה
את ההיסטוריה". (סמ”ר א', צלף). דוד בן גוריון כתב "כל חייל חייב לראות
עצמו במצבים מסויימים כאילו בו לבדו תלוי גורל המערכה". כיצד באה לידי

ביטוי תודעה זו בסרטון ואיך ראוי שנטמיע אותה בשגרה ובחירום?

סיכום ודגשי מפקד:
האירוע ממחיש ומדגיש את חשיבותה של המקצועיות בזמן לחימה. יכולתם
של מפקדי ולוחמי הכוח להתאים את עצמם ואת האמצעים העומדים
ברשותם לתנאים בהם הם פועלים ולבצע תחבולה באויב, נובעת באופן ישיר

מאימונים רבים, ותרמה משמעותית להצלחת המשימה. 
תובנת המשימה העמוקה של הלוחמים בכוח- היכרותם עם הגזרה בה הם
פועלים וכאשר היבטיה השונים של המשימה עומדים לנגד עיניהם, תרמה
לכשירותם בזמן אמת וליכולתם לבצע את הפעולה המתוארת באירוע באופן

מקצועי וממוקד, עד לניצחון.
לוחמי ומפקדי גדוד נחשון של חטיבת כפיר חתרו למגע בנחישות, פעלו
במקצועיות, בקור רוח ובתכנון קפדני של המבצע ששינה את פני המציאות
הבטחונית בשכם ובכלל יהודה ושומרון. גבורת הלוחמים, התחבולה ואורך

הרוח הם שאפשרו את הצלחת המבצע בשגרה מבצעית מתמשכת.
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